prestantes assensum quod tres predicti locum eligant, sicut superius

est expressum. Mirarentur etenim non immerito et stuperent nationes

et gentes, et inhonorabile censeretur nobis, vobis et regno, si prefatis

ahenigenis cardinahbus loca petentibus regni nostriet pro[297]tectioni

nostre committentes se et sua, per vos naturales indigenas ejusdem

regni loca ipsa absque notabihs suspicionis et diffidentie scrupulo

contingeret recusari. Nos autem pro premissis dilectum et fidelem

clericum nostrum magistrum Amisium de Aurehanis, archidiaconum

Aurehanensem, presentium portitorem, ad vestram presentiam

destinamus, cui mentis nostre desiderium aperuimus et voluntatem

nostram commisimus in hac parte, et cui fidem indubiam adhibere

voletis (h) in hiis que ex parte nostra super hiis duxerit exponenda,

et exposita effectui mancipare.

XLV

AcTA PUBLICA 1 SECUNDUM QUAE BrUNISSENDIS DE FuXO CONSTITUTA

EST CURATBIX ArCHAMBALDI, COMITIS PeTRAGORICENSIS, FILII SUI.

— Perigueux, 15 decembre 1316.

Noverint universi quod, regnante domino Phihppo, Dei gratia

Francorum et Navarre rege, die mercurii post festum sancte Lucie vir-

ginis, anno Domirii MCCCXVJ in domo fratrum Minorum de Petra-

gorico, in presentia mei, notarii, et testium subscriptorum, coram

venerabih et discreto viro magistro Raymundo Richardi, clerico ju-

risperito, tenente locum nobihs et potentis viri domini senescalh Pe-

tragoricensis et Caturcensis pro dicto domino rege, nobihs vir Archam-

a) si placeat, acceptantes, vel de alio loco, omis par Bal. — b) velitis, Bal.

i. Ex arehivo regio Parisiensi, Bal.; piece non retrouvee.
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baldus, comes Petragoricensis, major quatuordecim annis et minor

viginti quinque annis et nobilis domina Brunissendis de Fuxo, mater

sua, dixerunt et asseruerunt quod dictus Archambaldus carebat omni
curatore, cum cujus auctoritate causas et negotia gerere posset, et

uno vel duobus indigebat, cum quorum auctoritate premissa facere

posset et etiam exercere, supplicaveruntque dicto locumtenenti ut

de dicta domina Brunissendi tanquam de idonea et fideli curatrice

ad negotia et ad lites providere dignaretur, Qui locumte[2981nens

audita supplicatione et requesta matris et filii predictorum, inquisi-

tione summaria et solemni precedente, et servata et adhibita juris

solemnitate que in tahbus adhiberi et servari consuevit, eidem Ar-

chambaldo, comiti Petragoricensi, presenti et recjuirenti de curatrice

de dicta domina Brunissendi, matre sua, tanquam de idonea et fideh